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ConocoPhillips’ prosjektorganisasjon gjennomfører nå tre store utviklingsprosjekter for å 
forberede Ekofisk-området på framtiden.  

Samlet investerer eierne opp mot 83 milliarder kroner i de forskjellige utviklingsprosjektene (2011-
verdi) på Ekofisk og Eldfisk. Sentralt står bygging av tre nye plattformer; bolig- og feltsenterplattformen 
Ekofisk 2/4 L, brønnhodeplattformen Ekofisk 2/4 Z og den integrerte plattformen Eldfisk 2/7 S, med 
boligmodul, prosessanlegg og brønnhodeanlegg. 

Omfattende 

Bygging av ny en undervannsinstallasjon for vanninnsprøyting (Ekofisk 2/4 VB) og omfattende 
modifikasjonsarbeider på eksisterende plattformer og infrastruktur inngår i prosjektene. Det legges også nye 
rørledninger - og boring av mange nye brønner på Ekofisk og Eldfisk skal bidra til fortsatt høy verdiskaping fra 
Norges pionerfelt i Nordsjøen. Prosjektet med legging av permanente seismiske kabler inngår også i den storstilte 
satsingen. 

2050 

9. juni 2011 feiret ConocoPhillips at det var 40 år siden produksjonstart på Ekofisk. Samme dag vedtok Stortinget 
planene for drift og utvikling for prosjektene Ekofisk Sør og Eldfisk II. Gjennom de tre utviklingsprosjektene legger 
ConocoPhillips nå grunnlaget for verdiskaping de neste 40 årene i Ekofisk-området.  

Stor norsk andel 

De to største byggeprosjektene gjennomføres på Stord og i Egersund. Hele 83 prosent av verdien av kontrakter 
inngått i 2011 tilfalt norske selskaper. Prosjektene innebærer også betydelig internasjonal aktivitet - spesielt 
innen engineering og prefabrikasjon. De nye plattformene tas i bruk perioden 2013-2015 og konstruert for å 
vare ut feltenes levetid. 

Her kan du lese mer om utviklingsprosjektene: 

  Klikk her for å lese om Ekofisk 2/4 L-prosjektet  

  Klikk her for å lese om Ekofisk Sør-prosjektet  

  Klikk her for å lese om Eldfisk II-prosjektet  

  Klikk her for å lese avisen Pionér ONS 2012  
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